PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO – PR

Rua 7 de Setembro, 1134 - CEP 85900-220 – Toledo – Paraná - Fone/Fax: (45) 3252-0865 - E-mail: programapatronato.toledo@hotmail.com

Programa financiado com recursos da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior – SETI/FUNDO PARANÁ – Programa de Extensão

“Universidade sem Fronteiras” – FUNDO PARANÁ e da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração – SESP.

EDITAL nº 32/2017 - PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO SELETIVO DE
BOLSISTAS PARA O PROGRAMA
PATRONATO DE TOLEDO-PR, PARA O
PERÍODO Janeiro/2018 à
Dezembro/2018.

O Coordenador do PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR, vinculado ao
Programa de Extensão UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – SETI/USF e ao
Subprograma INCUBADORA DOS DIREITOS SOCIAIS – PATRONATO, em
conjunto com o Diretor de Campus da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE/Campus de Toledo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Edital 31/2017, do Patronato/Toledo;

CONSIDERANDO que no dia 14/12/2017, em conformidade ao
calendário acadêmico da Unioeste, será feriado Municipal na
Cidade de Toledo, resolve:

TORNAR PÚBLICA:

A Prorrogação das inscrições para o PROCESSO SELETIVO
DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR, PARA O
PERÍODO Janeiro/2018 à Dezembro/2018.

Art. 1º. O período de inscrições passará a ser do dia 01/12/2017
até as 17 horas do dia 15/12/2017.

Art. 2º. A homologação das inscrições e convocação para
entrevista ocorrerá até as 17 horas do dia 18/12/2017.

Art. 3º. Os demais itens do Edital n. 31/2017 permanecem com
anteriormente publicados.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Toledo-Paraná, 07 de dezembro de 2017.

MARCO ANTONIO BATISTELLA LONGO
Coordenador do PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR

http://www.cidadao.pr.gov.br/
http://www.unioeste.br/
http://www.seti.pr.gov.br/